
UCHWAŁA NR XV /267/ 2019
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Zamość

na terenie Miasta Zamość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/132/2019 Rady Miasta Zamość z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, których zarządcą jest Prezydent Miasta Zamość na terenie 
Miasta Zamość (Dz. Urz. Woj Lubelskiego z 2019 r. poz. 3885) wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 1 do uchwały dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

3. Wysokość dziennych stawek opłaty za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego związanego                                                                                                                        
z  prowadzeniem robót w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej:

Lp. Zajmowany element pasa drogowego Drogi 
krajowe

Drogi 
wojewódzkie

Drogi 
powiatowe

Drogi 
gminne

1. Wszystkie elementy pasa drogowego 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł

2) W załączniku nr 2 tabela otrzymuje nowe brzmienie:

Lp. Rodzaj urządzeń infrastruktury 
technicznej

Drogi 
krajowe

Drogi 
wojewódzkie

Drogi 
powiatowe

Drogi 
gminne

1. Infrastruktura:
- kanalizacji sanitarnej;
- wodociągowa;
- kanalizacji deszczowej niezwiązana 
z odwodnieniem ulicy;
- ciepłownicza;
- energetyczna;
- gazowa.

20,00 zł 20,00 zł 15,00 zł 15,00 zł

2. Infrastruktura telekomunikacyjna. 10,00 zł 10,00 zł 7,50 zł 7,50 z

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6773



3) W załączniku nr 3 w tabeli dodaje się Lp. 7 w brzmieniu:

7. Obiekty infrastruktury 
telekomunikacyjnej. 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł

4) W załączniku nr 4 w tabeli zmienia się Lp. 7 oraz dodaje się Lp. 8 w brzmieniu:

7. Obiekty i urządzenia infrastruktury 
telekomunikacyjnej. 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł

8. Inne nie wymienione w pkt 1-7 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł 0,20 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej niż 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Piotr Błażewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6773


		2019-12-04T14:03:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




